

**Dagsorden**  
**Møde Idrætsledelsen Krocket.**

<b>Dag og tid:</b>	Mandag d. 08-04-2024 kl. 15.00 – 18.00	
<b>Sted:</b>	Teams møde	
<b>Praktik:</b>	Ordstyrer: Ingolf Lauridsen Referent: Dennis Jensen	
<b>Deltagere:</b>	Carl Christian Olsen, Jørgen Hansen, Steen Kragh, Ingolf Trabjerg, Erik Pallesen & Robert Sørensen. DGI Repræsentant: Dennis Jensen	

<b>Punkt</b>	<b>Dagsorden:</b>	<b>Ansvarlig</b>
1.	Godkendelse af dagsorden.	Ordstyrer
<b>Beslutning</b>	Godkendt	

<b>2.</b>	<b>DM</b>	<b>Alle</b>
<b>Beslutning</b>	<p><b>Holdturneringen 14-15. sep. 2024 i Vildbjerg:</b></p> <p>Ingolf har forhandlet en aftale på plads med Vildbjerg sport og kulturcenter i samarbejde med Vildbjerg Krocket Klub. Vildbjerg sport og kulturcenter har altid været svære at forhandle med, men Ingolf fik dem lidt ned i pris, så det ser fornuftigt ud. Budgettet på holdturneringen er ikke helt klar endnu.</p> <p>Kaffen er droppet om lørdagen, så man selv betaler dette ved siden af.</p> <p>Ved den afsluttende præmieoverrækkelse, håber man at der er flere til stede end bare vinderne. Det har været lidt tamt de seneste år. Overvejelser om at slutte fælles af på en måde.</p> <p><b>Partturneringen 7. sep. 2024 i Ørnhøj:</b></p> <p>Ingolf kontakter Ørnhøj inden længe.</p> <p><b>Enkeltmandsturneringen 21. sep. 2024 i Slagelse:</b></p> <p>Jørgen og Slagelse Krocket står selv for det hele, baner og lokaler er reserveret og forplejningen er stort set på plads.</p> <p><b>Fremtidens DM:</b></p> <p>Der blev sendt en forespørgsel ud til alle udvalg om at snakke om fremtidens DM, er det godt nok eller ønsker man det anderledes. Der er ikke kommet meget retur, men lidt er der.</p> <p>DM er godt som det er og man ønsker ikke de store forandringer.</p> <p>DM er lidt for dyrt.</p> <p>Vi takker for tilbakemeldingerne og tager det som om, at DM egentlig kører ganske udmærket. Men vi kigger selvfølgelig løbende på at forbedre vores DM fremadrettet.</p> <p>Robert kom med et forslag om at sætte et ekstra punkt på budgetterne til DM, som hed uforudsete udgifter. Der kommer næsten altid et eller andet uforudset og dette vil gøre at vi var</p>	

	godt dækket ind der. Alle var enige om at dette var en god ide og der er sat en post af på uforudsete udgifter på 1500,- på alle vores budgetter fra nu af.	
3.	<b>Fælles Idrætsledelse</b>	Ordstyrer
Beslutning	<p>Den 8. marts 2024 var Ingolf og Erik til møde angående DGI Kuglespil/Fælles Idrætsledelse i Horsens. Det var et positivt og givende møde, og alle gik hjem med en god fornemmelse.</p> <p>Næste møde er den 16. april i Vejle og der skal hele Idrætsledelsen med, sammen med Idrætsledelserne i Bowls, Krolf og Petanque.</p> <p>Idrætsledelsen ved godt der ikke bliver meldt meget ud fra disse møder, og det godt kan være en smule frustrerende. Men så længe der ikke er noget der er på plads, bliver der ikke meldt noget ud.</p>	
4.	<b>Seedning</b>	Ordstyrer
Beslutning	<p>Idrætsledelsen havde en længere snak om vores seednings system og kom frem til at det var svært at gøre det anderledes.</p> <p>Landsdelene har godt styr på deres spillere og når seedningslisterne er sendt ind til Dennis, så stoler vi på at de er korrekte.</p>	
5.	<b>Årsmøde</b>	Ordstyrer
Beslutning	<p>Vi arbejder på at årsmødet 2024 bliver et fælles årsmøde med Krolf, Petanque og Bowls. Vi ved ikke endnu om det bliver et 1 eller 2 dages årsmøde, det bliver priserne, der bestemmer det.</p> <p>Datoerne bliver den 25-26. oktober hvis det er begge dage og vi ved endnu ikke om det bliver den 25. eller 26., hvis det bliver et dagsmøde.</p> <p>Datoerne til årsmødet bliver meldt ud hurtigst muligt.</p>	
6.	<b>Landsstævnet 2025</b>	Ordstyrer
Beslutning	<p>Erik har udarbejdet en aktivitetsliste til Landsstævnet 2025, Det man kan glæde sig til, er Mix Turnering, Kom og Prøv og Croquet (skotsk krocket). Vi håber på at der er mange der får lyst til at prøve at spille krocket til Landsstævnet 2025.</p> <p>Der er ingen seniorlejr i år på nuværende tidspunkt og det er man stærkt utilfreds med, det var der ved sidste landsstævne og det var med til at skabe en fantastisk stemning. Man har udtrykket sin utilfredshed og håber på at der bliver gjort noget, så det kan lykkes at få en alligevel.</p> <p>Placering på landsstævnet kan man se her <a href="#">Placering</a></p>	
7.	<b>Evt.</b>	Alle
Beslutning	<b>Campingarrangementer:</b>	

Campingarrangementet i Sindal var en succes, der var folk som spillede og hyggede sig og det er allerede aftalt, at man finder en ny dato.

Der er gang i arrangementer nede i Sydvest, hvor der er flere foreninger i gang med at lave aftaler.

I Vestjylland er der en aftale med Skaven Camping om et arrangement.

**Medlemstal 2023:**

Medlemstallet for 2023 siger vi er 2298 medlemmer fra 135 foreninger fordelt over hele landet. Vi har en tilbagegang på 183 medlemmer, hvilket svarer til -7,4 %.

**Kursus:**

Det nye kursus materiale er lige på trapperne, Jørgen Hansen følger op på det sidste.

**Budgetretningslinjer:**

Vi har fået afslag på vores forespørgsel om at rette i vores budgetretningslinjer omkring udviklingspuljen.

Se begrundelsen for afslaget her [Forside - dagsordener og referater \(dgi.dk\)](#)

Det står i referatet fra DGI Vestjylland den 21-02-2024.

8.	Næste Møde	Ordstyrer
Beslutning	<p>I starten af juni.</p> <p><b>Punkter til næste gang:</b></p> <p>Fælles Idrætsledelse            Årsmødet            DM            Kurser</p>	



--	--	--